



خبر

۲۵ درصد فصل
جدید پرداخت شد

رضا درویش بالاخره دست به کار بزرگی در زمینه پرداخت مطالبات بازیکنان پرسپولیس زد و در آستانه بازی مقابل فولاد خوزستان، بخشی از مطالبات اعضای تیم را به حساب آنها واریز کرد. صبح روز پنجشنبه مبلغ ۲۰ درصد از قرارداد این فصل بازیکنان پرسپولیس به حساب آنها واریز شد تا شاگردان یحیی با روحیه بهتری به مصاف فولاد بروند. البته مدیرعامل پرسپولیس هنوز نتوانسته مطالبات فصل گذشته بازیکنان را به صورت کامل تسویه کند. از طرفی هنوز پاداش بازیکنان که از باشگاه طلبکار هستند به حساب آنها واریز نشده است تا سرخپوشان همچنان منتظر عملی شدن وعده مدیرعامل پرسپولیس باشند.

دومین باخت
تیم آشوبی

دیدار رفت تیم‌های پرسپولیس و پیکان در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال نوجوانان تهران با نتیجه دو بر صفر به سود پیکان خاتمه یافت. این بازی روز پنجشنبه در ورزشگاه چمران و به میزبانی پیکان برگزار شد. میزبان در نهایت با دو گل نیمه نخست برنده این مسابقه شد. هدایت تیم نوجوانان پرسپولیس بر عهده فرزند آشوبی است و جالب اینکه تیم او در هفته نخست هم شکست خورده بود.

فولاد، تمیروف را
نخواست

در آستانه بازی پرسپولیس - فولاد و در شرایطی که طی دو روز گذشته گفته می‌شد پیکان برای خرید مهاجم ازبک پرسپولیس اقدام کرده، شایعه شد فولاد پرستاره دنیال تمیروف است اما باشگاه خوزستانی با انتشار مطلبی خیلی زود این شایعه را تکذیب کرد: «باشگاه فولاد خوزستان در واکنش به شایعه مذاکره با شرزود تمیروف، در جهت تنویر افکار عمومی اعلام می‌کند که این خبر کاملاً کذب است و باشگاه فولاد هیچ برنامه‌ای برای جذب این مهاجم ندارد.»



برانکو ایوانکوویچ

همچنان تهدید به شکایت می‌کند

گفته می‌شود وکیل برانکو ایوانکوویچ اقداماتی را برای پیگیری بدهی مالیاتی موکل خود انجام داده است. برانکو در مصاحبه با ایسنا گفته در این باره قصد شکایت از پرسپولیس را دارد. ظاهراً مبلغ مالیات قراردادهای او که برعهده باشگاه بوده با جرایمیش از ۴ میلیارد به رقمی ۱۰-۱۲ میلیاردی رسیده است. در این باره جلساتی در باشگاه پرسپولیس شکل گرفته اما نتیجه‌ای نداشته. دیروز سایت «Nogomet» کراسوی خبر داد برانکو شکایت کرده.



یورگن لوکادیا

مجازش خیلی سریع آماده شد

کارهای مقدماتی مربوط به حضور لوکادیا در لیست پرسپولیس خیلی سریع انجام شد. باشگاه پرسپولیس بعد از ثبت قرارداد این بازیکن، درخواست ITC وی را اعلام کرد و منتظر پاسخ فدراسیون فوتبال آلمان ماند تا پس از دریافت مجوز لازم برای او درخواست صدور کارت بازی بدهد. پنجشنبه بخش روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد مجوز بازی او صادر شده و او برای همراهی تیمش در دومین بازی فصل مشکلی ندارد اما یحیی نام او را در لیست نگذاشت.



مرتضی پورعلی گنجی

لجبازی چینی‌ها به ضرر پرسپولیس

در اتفاقی بی‌سابقه مدافع تازه‌وارد پرسپولیس دومین بازی از فصل جدید را هم از دست داد. باشگاه شنزن چین به خاطر نوع فسخ قرارداد پورعلی گنجی و اینکه نمی‌خواهد پولی به او پرداخت کند دو بار درخواست صدور آئی‌تی‌سی پرسپولیس را رد کرده تا پرسپولیس مجبور شود از فیفا درخواست آئی‌تی‌سی کند اما مرتضی بازی فولاد را هم از دست داد و دیروز همراه خط خورده‌ها در ورزشگاه کاظمی تمرین کرد.

عبدی: باید یک مهاجم
دیگر جذب کنیم

ناصر قراقرز

روزنامه‌نگار

بهادر عبدی بازیکن سابق پرسپولیس که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را در کارنامه بازیگری‌اش دارد و اخیراً به‌عنوان مربی تیم امید پرسپولیس فعالیت می‌کند جذب مهاجمی دیگر به جز لوکادیا را برای پرسپولیس ضروری می‌داند چراکه معتقد است رقیب سنتی پرسپولیس بازیکنان جدید بسیار زیادی را به خدمت گرفته و با توجه به بضاعت ناکافی جنگیدن برای کسب عنوان قهرمانی کار پرسپولیس را بسیار سخت و دشوار می‌کند.

به نظر لیگ بیست و دوم لیگ بسیار مهیج و حساسی خواهد شد. شرایط این فصل سخت و دشوار است. شرایط آمادگی پیش فصل پرسپولیس به شکل خیلی خوبی به لحاظ اردویی پیش نرفت اما نکته مثبت خریدهای بسیار خوبی هستند که سال‌ها در سطح اول فوتبال بازی کرده‌اند. با اضافه شدن چنین بازیکنانی به امید عالیشاه و بقیه باتجربه‌های پرسپولیس، سرخپوشان شرایط آرمانی پیدا می‌کنند. همه این مسائل موجب می‌شود شاید هیجان‌برانگیزترین لیگ برتر سالیان اخیر را سپری کنیم و بازی با فولاد با حضور هوادارانمان در ورزشگاه آزادی می‌تواند سرآغازی برای بهترین لیگ برتر چند فصل گذشته باشد.

بضاعت پرسپولیس را با خرید لوکادیا به لحاظ کلی کافی می‌دانید؟ اگر تیم‌های دیگر خصوصاً مدعیان این همه به شکل زیاد خرید نکرده و بازیکن نگرفته بودند بضاعت پرسپولیس با اضافه شدن لوکادیا کافی بود اما وقتی می‌فهمید استقلال هفت مهاجم دارد و چندین مهاجم و مدافع جدید خریده یا تیم‌هایی مانند سپاهان و فولاد و چند تیم دیگر بازیکنان بسیار خوبی به خدمت گرفته‌اند، آن وقت به این نتیجه می‌رسیم که حتی با وجود لوکادیا، پرسپولیس حتماً باید یک مهاجم جدید دیگر هم بگیرد. فکر می‌کنید مهدی عبدی با حضور مهاجم جدید می‌تواند احیا شود؟ عبدی باید خودش به خودش کمک کند و خودش را پیدا کند. من در کنار سید جلال، کمال، عالیشاه و دیگر بزرگان پرسپولیس بودم که حضور در کنار آنها به نوعی انگیزه می‌سازد اما عبدی باید خودش را باور کند. مهاجمی که در دربی و فینال آسیا گل زده گل زدن را فراموش نکرده و فقط باید خودش را باور کند تا موفق شود.

2001

در تیم امید بازیکنی
دارید که به درد تیم
فعلی پرسپولیس
بخورد؟

تیم امید خوبی داریم و اتفاقاً سه چهار بازیکن از امیدها در کنار بزرگسالان هم هستند با وجود این در چند هفته اخیر بدشانسی آوردیم و فرصت‌هایمان تبدیل به گل نشده اما بدشانسی ما هم تمام می‌شود. پیراهن پرسپولیس هم آنقدر سنگین است که بعضی از بازیکنان مان نتوانسته‌اند خودشان را نشان دهند.

نگاه

اعتراف رسمی به
استقلال ملاتانی

بعد از حواشی ایجاد شده درباره امتیاز باشگاه استقلال ملاتانی، حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ اعلام کرد که این باشگاه می‌تواند با نام «پرسپولیس خوزستان» در لیگ یک شرکت کند.

بعد از این موضوع، باشگاه پرسپولیس روز پنجشنبه با ارسال نامه‌ای به فدراسیون اعتراض خود را نسبت به این موضوع اعلام کرد. پرسپولیس‌ها در نامه اعتراضی خود نوشته‌اند که هیچ باشگاهی حق ندارد با نام پرسپولیس در لیگ یک حضور یابد.

مشکلات پرسپولیس به مهاجمانش ختم نمی‌شود
تا این هافبک‌ها جان نگیرند...

پاکدل هم که اینک مصدوم است، چیزی فراتر از آنها را از خود بروز نداده است.

با این حال در شروع لیگ بیست و دوم هافبک‌های پرسپولیس هم نتوانسته‌اند فرصت‌سازی‌هایی را به تصویر بکشند که برای گلزنی مهاجمان مورد نیاز است.

در این میان شاید وحید امیری به سبب مصدومیت طولانی‌اش که او را از ۸-۹ هفته آغازین این فصل هم دور نگه می‌دارد عذر موجهی داشته باشد اما آنها هم که سالم‌اند و به هر شکل به میدان می‌آیند، چه در

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

توجه فراوان و البته لازم به مسأله کمبودهای خط حمله پرسپولیس این نکته مهم را از یادها برده که توپ‌رسانی از ناحیه خط میانی این تیم هم به طور ناقص انجام می‌پذیرد و فرصت‌های گلزنی به حد کفایت خلق نمی‌شود. مهدی عبدی و شرزود تمیروف البته نتوانسته‌اند انتظارات را در خط حمله سرخ‌ها برآورده کنند و حامد

دیدارهای تدارکاتی «پیش فصل» و چه در دو مسابقه نخست و رسمی این تیم در فصل جدید لیگ برتر فوتبال کشور نتوانسته‌اند همان خلاقیتی را بروز بدهند که از تیمی با نام و اعتبار پرسپولیس انتظار آن می‌رود و اصولاً هر تیم مدعی قهرمانی به آن محتاج است.

در هفته نخست لیگ نه تنها از میلاد سرلک و کمال کامیابی‌نیا که ذاتاً تکنیک بالایی ندارند و بیشتر به درد تنظیم کارهای دفاعی تیم خود و تخریب بازی حریفان می‌خورند، کار مهمی در دیدار با ذوب‌آهن سر

نزد، بلکه سرروش رفیعی هم که یک فانتزی باز درجه اول است و بعد از دو سال و نیم دوری از جمع قرمزهای تهرانی یک‌بار دیگر پرسپولیس شده، فروغی نداشت و مهدی ترابی هم دور از گذشته درخشانش نشان داد.

به آنها بیفزایید سعید صادقی را که بعد از درخشش در دیدارهای فصل گذشته تیم گل‌گهر با امیدآفرینی‌های فراوان به تهران آمد اما مقابل ذوبی‌ها خاموش بود و کار قابل توجهی از او مشاهده نشد. شاید عنوان شود که با گذشت زمان

این هافبک‌های تازه‌وارد (رفیعی و صادقی) با تیم‌اخت شده و شروع به درخشش خواهند کرد اما تا زمانی که این مهم تحقق نیابد و مردان میانی پرسپولیس جان نگیرند تا تولید فرصت با حجم زیاد برای فرورادهای تیم کنند، مشکلات تهاجمی سرخ‌ها حل نخواهد شد و انداختن همه کاستی‌ها به گردن مهاجمان که البته ایرادات فراوانی دارند، فقط گم کردن حقیقت خواهد بود و پرسپولیس را از کرده‌های سخت لیگ بیست و دوم به سلامت عبور نخواهند داد.

با وجود جدی شدن احتمال جذب دیاباته

پرسپولیس از یحیی احیای
عبدی و پاکدل را می‌خواهد

در عین حال گفته می‌شود بعد از موافقت یحیی گل‌محمدی با جذب شیخ دیاباته، باشگاه پرسپولیس برای به خدمت درآوردن این مهاجم بلندقامت مالیایی از سه روز قبل کارش را شروع کرده است.

جالب اینکه بعد از بالا رفتن اخبار در این خصوص دو روز قبل دیاباته در استوری اینستاگرام خود بدون هیچ متن یا صحبتی، تصویری از خود را منتشر کرد که در قسمتی از این تصویر، ایموجی پرچم ایران و علامت پیروزی به چشم می‌خورد تا اخبار در مورد حضورش در پرسپولیس بسیاری جدی‌تر شود. جالب اینکه با توجه به استقبال عجیب برخی صفحات اینستاگرامی هواداران پرسپولیس از حضور این بازیکن در جمع سرخ‌ها که البته از یک ماه قبل مدام خواستار به خدمت گرفتن شیخ بودند حالا شنیده می‌شود آتهایی که برای دیاباته تبلیغ می‌کنند دنبال فروش او به یک تیم صنعتی هستند و اسم پرسپولیس نیز برای گران‌تر فروختن این بازیکن مطرح شده است!

ارکان تأثیرگذار در باشگاه پرسپولیس معتقدند عبدی که در بازی‌های بزرگی مثل دربی و فینال و نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا قدرت گلزنی خودش را اثبات کرده با تمهیدات ویژه سرمربی و سایر اعضای کادر فنی می‌تواند بهتر از نمایش‌های ضعیف فصل قبلش ظاهر شده و بهتر در فاز گلزنی قرار گیرد. با این حال کریم باقری که روز پنجشنبه در نشست خبری قبل از بازی فولاد شرکت کرده بود اعلام کرد باشگاهش دنیال مهاجم دیگری است اما در قبال مطرح شدن نام شیخ دیاباته گفت این اسامی فقط در رسانه‌ها مطرح می‌شود: «باشگاه با جذب لوکادیا کار خوبی کرد و حالا به‌دنبال جذب مهاجم دوم است. آنها به نحو‌احسن کار خود را پیش می‌برند و گزینه مناسبی انتخاب می‌کنند که امیدوارم به درد پرسپولیس بخورد. اجازه بدهید باشگاه برای جذب مهاجم دوم کارش را انجام دهد و به دور از حواشی یک گزینه مناسب برای پرسپولیس انتخاب کند که به درد این تیم بخورد.»

ریخت و پاش مدعیان خصوصاً در فاز تهاجمی، پرسپولیس را هم به تکاپوی بیشتری انداخته تا به هر شکل ممکن بعد از لوکادیا مهاجم خارجی تاپ دیگری را هم به خدمت بگیرد. یحیی می‌خواهد از رقیب سنتی که بازیکنان زیادی را در فاز حمله در پست مهاجم جذب کرد عقب نیفتد اما با وجود تمایل شدید او به نظر می‌رسد مدیریت باشگاه خیلی موافق جذب مهاجم دیگری نیست. هزینه بالای جذب یورگن لوکادیا و بعضی اختلاف نظرات در این رابطه که سرمربی پرسپولیس باید به نوعی مهاجمان ایرانی‌اش نظیر پاکدل و عبدی را احیا کند مسأله جذب مهاجم خارجی دوم را در هاله‌ای از ابهام قرار داده است. مدیریت باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارد مهاجمان داخلی مثل عبدی و پاکدل که مدت قرارداد قابل توجهی از زمان حضورشان باقی مانده باید بیشتر مد نظر سرمربی تیم قرار بگیرند و به هر حال شرایط باید به گونه‌ای برایشان پیش برود که در پرسپولیس این فصل احیا شوند.

